■機種型號命名
STM-6400WA STM-6200WA
型號 PFXSTM6400WAD (BLUE)
PFXSTM6400WADE (GP-Pro EX)
PFXSTM6200WAD (BLUE)
PFXSTM6200WADE (GP-Pro EX)
面板類型 TFT Color LCD
面板尺寸 7” 寬螢幕 4.3” 寬螢幕
解析度 800 x 480 pixels (WVGA) 480 x 272 pixels
有效顯示區域 154.08 x 85.92 mm
(6.07 x 3.38 in)
95.04 x 53.86 mm
(3.74 x 2.12 in)
面板色彩 16 百萬色彩
有關顯示色彩的詳細信息，請參閱螢幕編輯軟體手冊.
背光 白光 LED (不可由用戶自行更換, 有需要更換時, 請聯繫客服人員)
背光使用壽命 大於 50,000小時 (在 25 °C [77 °F] 下連續操作至背光模組亮度將下降至原本的25%)
亮度控制 16 階 (由觸控螢幕或透過軟體調整)
觸控螢幕種類 電阻薄膜式 (類比式, 單點觸控)
觸控螢幕解析度 1,024 x 1,024
觸控螢幕使用壽命 大於 1,000,000 次觸控
■顯示器規格
■電氣規格 (後裝模組)
STM-6400WA STM-6200WA
型號 PFXSTM6400WAD (BLUE)
PFXSTM6400WADE (GP-Pro EX)
PFXSTM6200WAD (BLUE)
PFXSTM6200WADE (GP-Pro EX)
額定輸入電壓 24 Vdc
輸入電壓限制 19.2...28.8 Vdc
電壓下降值
(額定輸入電壓下)
5 ms or less
耗
電
量
最大值 6.8 W
未供電予外部設備時 3.5 W
湧浪電流 30 A 或更低
抗噪性 聲電壓: 1,000 Vp-p,脈衝持續時間: 1 μs1 μs, 上升時間: 1 ns (透過噪音模擬器取得)
介電強度 1,000 Vac, 20 mA 下1 分鐘 ( 介於充電及功能接地端子之間)
絕緣電阻 500 Vdc, 10 MΩ 或更高 ( 介於充電及功能接地端子之間)
STM6000 系列
PFXSTM6 * * * * * D*
(1) (2) (3) (4)
(1)面板尺寸 (2)類型 (3)面板解析度 (4)觸控螢幕種類
(5)電源/ 適用軟體型號
available software
4 7” 00 Reserved W Wide TFT A Analog D DC / BLUE
2 4” DE DC / GP-Pro EX(5)
顯示器模組
STM-6200WA